
 20 – quinta-feira, 26 de Janeiro de 2017 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
NOME MASP NÍvEL JuSTIFICATIvA PROJETO/ATIvIDADE

viviane Lúcia Carneiro GTED-2
A servidora desempenhará funções estratégicas 
no intuito de acompanhar as ações de atenção 
primária à saúde, do ponto de vista da política 
de promoção da saúde assistencial .

Projeto de Regionalização do SuS 
e da rede de atenção à Saúde

NOME MASP NÍvEL JuSTIFICATIvA PROJETO/ATIvIDADE

Erika de Oliveira Santos GTED-4 Servidora irá compor a assessoria da Coordena-
ção de urgência e Emergência

Projeto de Regionalização do SuS 
e da rede de atenção à Saúde

 Prof . Sávio Souza Cruz
Deputado Estadual

Secretário de Estado de Saúde
25 919484 - 1

ção estabelecida no inciso I, do art . 7º, do Decreto nº 45 .822, de 19 de 
dezembro de 2011, RESOLvE:
Art .1º - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência 
do primeiro, para comporem a Comissão de Instauração e Acompanha-
mento de Processos Administrativos – CIAPA de que trata a Portaria 
PRE nº 158 de 21 .07 .2016, publicada em 22 .07 .2016:
I – Mauro Lúcio Martins Marques - MASP 1313981-1;

II - Kelly Cristina de Oliveira Fernandes – MASP 1342029- 4;
III - Nathalia Nascimento Girardi - MASP 1367720-8;
Iv – Tiago Paulo da Silva Jorge – MASP 1380411-7
Art .2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revo-
gando-se as disposições em contrário .

25 919168 - 1

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
CONCEDE ABONO DE PERMANÊNCIA, nos termos do § 19 do 
art .40 da CF/88, com a redação dada pela EC/41/03 ao(s) servidor(es): 
Masp .353673-7 Helena Maria de Melo Guzella, a partir de 05/10/2016; 
Masp .367085-8 Maria Aparecida Ferreira Campos, a partir de 
10/01/2017; Masp .387 .038-3 Ana Aparecida dos Anjos Abdo, a partir 
de 17/01/2017; Masp .914506-1 Maria Aparecida de Almeida Sousa, a 
partir de 19/01/2017 .

25 919381 - 1
Secretaria de Estado de Saúde

 Extrato de Portaria/SES nº . 09/2017 . Substituição de Membro Porta-
ria/SES nº . 042/2015 publicada no MG em 12/12/2015 – Sindicância 
Administrativa Investigatória - Fica substituído o servidor Antônio 
Augusto Ferreira Del Maestro, MASP 669 .893-0 pela servidora Mari-
lia Carneiro Elian Costa, MASP 913 .292-9, mantendo-se a vogal, para 
condução dos trabalhos até sua conclusão . Data: 25/01/2017 .

25 919310 - 1
Expediente da Diretoria de Administração de Pessoal

CONCEDE QuINQuÊNIO, nos termos do artigo 112, do ADCT, da 
CE/1989, ao(s) servidor (es): Masp 0372625-4, Pedro Maurício Lessa 
de Carvalho, referente ao 5º quinquênio adm ., a partir de 10/08/2015; 
Masp 0383135-1, Wanya de Fátima Duarte Nascimento, referente ao 6º 
quinquênio adm ., a partir de 09/12/2016; Masp 0386599-5, José Fer-
nandes vieira, referente ao 7º quinquênio adm ., a partir de 09/02/2016 .
CONCEDE ADICIONAL POR TEMPO DE SERvIÇO, nos termos do 
artigo 113 do ADCT da CE/1989, ao(s) servidor (es): Masp 0383135-1, 
Wanya de Fátima Duarte Nascimento, a partir de 09/12/2016 .

25 919332 - 1
 PROCESSO ADMINISTRATIvO – CONCLuSÃO
A DIRETORA DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PES-
SOAL CONCLuI PROCESSO ADMINISTRATIvO, instaurado pela 
SGP/DAP/CCBA de nº 0166973-1320/2016-3 (Sipro) / 00019308-
1321-2016 (Siged) e publicado no MG de 22/12/2016 referente ao ser-
vidor MASP . 919 .436-6 JOSÉ EuSTáQuIO DE RESENDE, que após 
desaverbação dos períodos constantes na declaração do INSS deter-
mina providenciar o arquivamento do processo .

PROCESSO ADMINISTRATIvO – CONCLuSÃO
A DIRETORA DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PES-
SOAL CONCLuI PROCESSO ADMINISTRATIvO, instaurado pela 
SGP/DAP/CCBA de nº 0179871-1320/2016-5 (Sipro) / 00019305-
1321-2016 (Siged) e publicado no MG de 03/01/2017 referente à servi-
dora MASP . 381 .825-9 APARECIDA DE OLIvEIRA DIAS PEREIRA, 
que determina providenciar o arquivamento do processo .

PROCESSO ADMINISTRATIvO – CONCLuSÃO
A DIRETORA DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PES-
SOAL CONCLuI PROCESSO ADMINISTRATIvO, instaurado pela 
SGP/DAP/CCBA de nº 0166959-1320/2016-0 (Sipro) / 00019309-
1321-2016 (Siged) e publicado no MG de 13/12/2016 referente à servi-
dora MASP . 382 .643-5 SILvANA APARECIDA NOvETI OLIvEIRA, 
que determina providenciar os descontos na forma da lei .

25 919164 - 1
Expediente da Diretora de Administração de Pessoal

REGISTRA OPÇÃO POR COMPOSIÇÃO REMuNERATÓRIA, nos 
termos do inciso II do art . 27 da Lei Delegada nº 174 de 26/1/2007, com 
nova redação dada pelo art . 7º da Lei Delegada nº 182 de 21/01/11, da 
servidora: Masp . 1205616-4, PATRICIA DE OLIvEIRA, pela remune-
ração do cargo efetivo de Especialista em Políticas e Gestão da Saúde, 
acrescida de 50% da remuneração do cargo em comissão DAD-7 
SA1100189, a partir de 25/01/2017

REGISTRA OPÇÃO POR COMPOSIÇÃO REMuNERATÓRIA, nos 
termos do § 2º inciso II do art . 27 da Lei Delegada nº 174 de 26/1/2007, 
com nova redação dada pelo art . 7º da Lei Delegada nº 182 de 21/01/11, 
do servidor: Masp .1300461-9 , TIAGO RODRIGuES FELIx, servidor 
da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, pela remuneração do 
cargo efetivo de Gestor Governamental, acrescida de 50% do cargo em 
comissão de DAD-1SA1100438, a partir de 23/01/2017

REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIvO DE LuTO, nos termos 
da alínea “b”, do art . 201 da Lei 869, de 5/7/1952, por oito dias dos 
servidores: Masp . 384338-0, MAGNA MARIA SILvA E SANTOS, a 
partir de 09/12/2016 .

ALTERA NOME, a vista de documentos apresentados, da servi-
dora: Masp .917586-0 REGINA MARIA DA SILvA TEIxEIRA para 
REGINA MARIA DA SILvA TEIxEIRA OLIvEIRA .

CONCEDE ABONO DE FALTAS A ESTuDANTE POR MOTIvO 
DE PROvAS, nos termos do Art . 285 e parágrafo único do Art . 207 da 
Lei 869/1952, a servidora: Masp . 1204902-9, CRISTINA GuZMAN 
SIACARA no dia 11/01/2017 .

25 919473 - 1
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL
FÉRIAS PRÊMIO – RETIFICAÇÃO
RETIFICA OS ATOS de concessão de férias prêmio referente aos ser-
vidores: MASP 919741-9 ALOYSIO MARINHO DE PAuLA refe-
rente ao 3º quinquênio publicado em 30/07/2016: onde se lê a partir 
de 14/07/1996, leia-se a partir de 15/07/1996, referente ao 4º quin-
quênio publicado em 30/07/2016: onde se lê a partir de 13/07/2001, 
leia-se a partir de 14/07/2001, referente ao 5º quinquênio publicado 
em 30/07/2016: onde se lê a partir de 12/07/2006, leia-se a partir de 
13/07/2014, referente ao 6º quinquênio publicado em 30/07/2016, 
onde se lê a partir de 11/07/2011, leia-se a partir de 18/05/2016; refe-
rente ao 7º quinquênio publicado em 06/08/2016, onde se lê a partir 
de 09/07/2016, leia-se a partir de 10/07/2016, conforme Nota Técnica 
nº 34/2017 .
RETIFICAO(S) ATO(S) de gozo de férias-prêmio referente ao(s) ser-
vidor (es): Masp 367508-9, vIRGINIA MARIA DE LIMA FREITAS, 
publicado em 17/12/2016: onde se lê 01 mês a partir 24/01/2017, refe-
rente ao 5º quinquênio, leia-se 01 mês a partir de 25/01/2017 referente 
ao 5º quinquênio .
Masp 352359-4, ROBERTO TELES DA SILvA, publicado em 
30/06/2004: onde se lê 01 mês a partir 19/07/2004, referente ao 1º quin-
quênio, leia-se 01 mês a partir de 19/07/2004 referente ao 3º quinquê-
nio, publicado em 04/01/2005: onde se lê 01 mês a partir 03/01/2005, 
referente ao 1º quinquênio, leia-se 01 mês a partir de 03/01/2005 refe-
rente ao 3º quinquênio .
Masp 383161-7, CARLOS ALBERTO DE ANDRADE, publicado em 
25/01/2006: onde se lê 01 mês a partir 06/02/2006, referente ao 2º quin-
quênio, leia-se 01 mês a partir de 06/02/2006 referente ao 3º quinquê-
nio, publicado em 04/01/2017: onde se lê 05 meses a partir 06/02/2017, 
referente ao 2º e 6º quinquênios, leia-se 05 meses a partir de 06/02/2017 
referente ao 3º e 6º quinquênios .
Masp 349698-1, ELZA CANDIDA LEITAO REIS, publicado em 
28/02/2004: onde se lê 01 mês a partir 08/03/2004, referente ao 1º 
quinquênio, leia-se 01 mês a partir de 08/03/2004 referente ao 2º 
quinquênio .
FÉRIAS PRÊMIO – CONCESSÃO
CONCEDE TRÊS MESES DE FÉRIAS-PRÊMIO, nos termos do 
§4ºdo artigo 31 da CE/1989, ao(s) servidor (es): Masp 0356089/3, 
CELENITA AuGuSTA BARRETO, referente ao 5º quinquê-
nio de exercício, a partir de 01/11/2012; Masp 0375777/0, LuIZ 
ALBERTO GRAvINA, referente ao 6º quinquênio de exercício, a par-
tir de 02/11/2016; Masp 0384341/4, MARCOS DE SOuZA MORAES, 

referente ao 6º quinquênio de exercício, a partir de 11/11/2016; Masp 
0384476/8, DENISE DO CARMO MOREIRA, referente ao 5º quin-
quênio de exercício, a partir de 29/05/2012; Masp 0914632/5, MARIA 
DE FATIMA CONDE COELHO, referente ao 6º quinquênio de exer-
cício, a partir de 25/11/2016; Masp 0916505/1, MARIA LAuDELINA 
BARROS BIONDE, referente ao 6º quinquênio de exercício, a partir 
de 24/11/2016 .
FÉRIAS PRÊMIO - TORNA SEM EFEITO
TORNA SEM EFEITO o ato de gozo de férias prêmio referente a ser-
vidora: Masp 384334-9, LIDIA ROSA DE MORAES CARvALHO, 
publicado em 07/12/2016, que concedeu 1 mês referente ao 6º quinqu-
ênio a partir de 07/11/2016; Masp 372613-0, MARLENE PINHEIRO 
SOARES, publicado em 17/01/2017, que concedeu 5 meses referente 
ao 5º e 6º quinquênios a partir de 13/02/2017; Masp 383986-7, RITA 
DE CáSSIA ZARA FARIA, publicado em 17/12/2016, que conce-
deu 1 mês referente ao 4º quinquênio a partir de 30/01/2017; Masp 
903762-3, JuSSANDRA SANTOS SILvA HERMANN, publicado em 
17/01/2017, que concedeu 2 meses referente ao 4º quinquênio a partir 
de 27/02/2017; Masp 262503-6, CARLOS GERALDI TREu, publi-
cado em 17/12/2016, que concedeu 1 mês referente ao 3º quinquênio a 
partir de 31/01/2017 .

25 919432 - 1
NOTIFICAÇÃO DA GERÊNCIA COLEGIADA 
DA SuPERINTENDÊNCIA DE vIGILÂNCIA 

SANITáRIA DvMC .SvS . n . 4/17 – 670/16
O Superintendente de vigilância Sanitária – Presidente da Gerência 
Colegiada da SvS, no uso das atribuições e de acordo com o inciso 
I do Artigo 3º da Resolução nº 2999 de 16/11/2011, INTERDITA 
CAuTELARMENTE em todo Estado de Minas Gerais, o produto 
áLCOOL – 46° INMP (54°GL), marca FLOP’S, “DATA DE FABRI-
CAÇÃO: 11/03/2016, LOTE: 0003” e “F15/03/16, L 314/16”, vALI-
DADE 36 MESES A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO, fabri-
cado por INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODuTOS QuÍMICOS 
TANGARá LTDA - EPP, CNPJ: 03 .242 .201/0001-93, localizada na 
RODOvIA COMANDANTE JOÃO RIBEIRO DE BARROS, S/N, 
COMPLEMENTO: KM 222 – L 1, BAIRRO/DISTRITO: DISTRITO 
INDuSTRIAL GuAIANáS, PEDERNEIRAS – SP, CEP: 17 .280-000, 
considerando Laudo de Análise 729 .1P .1/2016/IOM/FuNED - INSA-
TISFATÓRIO quanto aos ensaios de aspecto, teor de álcool e análise de 
rotulagem (pelo fato da embalagem primária estar em desacordo com a 
Lei nº 6 .360/76, art . 59, por apresentar no rótulo dois números de lote e 
fabricação distintos: “DATA DE FABRICAÇÃO: 11/03/2016, LOTE: 
0003” e “F15/03/16, L 314/16”) .

Belo Horizonte, 23 de janeiro de 2017 .
 Publique-se e notifique-se!

Presidente da Gerência Colegiada da 
Superintendência de vigilância Sanitária .

SuPERINTENDÊNCIA DE vIGILÂNCIA 
SANITáRIA DE MINAS GERAIS CADASTRO

(Em retificação à publicação de 24/11/2016)
Cadastro de estabelecimento farmacêutico para manipulação de subs-
tâncias classificadas como hormônios em cumprimento a Resolução 
SES 1139/2007 e Resolução SES 1480/2008 . Empresa: CHAvES & 
PEREIRA LTDA – ME, CNPJ: 66 .393 .604/0001-53, Endereço: rua 
Perdigão Malheiros, nº 515, complemento: loja 1, bairro/distrito: Cora-
ção de Jesus, Belo Horizonte – MG, CEP: 30 .380-234, Cadastro nº: 
2014019397, Superintendência Regional de Saúde de Belo Horizonte .

Belo Horizonte, 25 de janeiro de 2017 .
Alessandro de Souza Melo

Diretor da DvMC/SvS/SuBvPS/SES/MG
25 919372 - 1

Escola de Saúde Pública do 
Estado de minas Gerais

Diretora-Geral: Maria Aparecida Mendes de Almeida veloso
CREDENCIAMENTO DE DOCENTE 012/2016

A Diretora geral da Escola de Saúde Pública do Estado de Minas Gerais 
– ESP/MG, torna público e informa aos interessados, nos termos das 
Portarias ESP-MG N°01/2016 e N°̣28/2014 que o resultado do sorteio 
do Credenciamento de Docentes Nº012/2016-Curso Qualificação para 
Conselheiros Municipais de Saúde do Estado de Minas Gerais, encon-
tra-se disponível no site da ESPMG através do endereço eletrônico 
http://www.esp.mg.gov.br. O prazo para interposição de recursos será 
de dois dias úteis, contados a partir dessa data de divulgação .

25 919130 - 1

Fundação centro de Hematologia 
e Hemoterapia de minas Gerais

Presidente: Junia Guimarães Mourão Cioffi

PORTARIA PRE Nº: 027, DE 25 DE JANEIRO DE 2017 .

A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do 
Estado de Minas Gerais - HEMOMINAS, no uso de sua atribuição esta-
belecida no inciso I, do art . 7º, do Decreto número 45 .822, de 19 de 
dezembro de 2011, RESOLvE:
Art. 1º - Anular a Portaria PRE 150/2016, publicada no Órgão Oficial 
dos Poderes do Estado de 15 de julho de 2016, que concedeu progres-
são para nível/grau Iv E, à servidora ocupante de cargo efetivo, Maria 
Aparecida Tomaz, MASP 1 .049 .754-3, em virtude de promoção na 
carreira;
Art. 2º - Anular a Portaria PRE 003/2016, publicada no Órgão Ofi-
cial dos Poderes do Estado de 26 de fevereiro de 2016, que concedeu 
progressão para nível/grau I D, à servidora ocupante de cargo efetivo, 
Patrícia Karla Savini, MASP 1 .175 .556-8, em virtude de promoção na 
carreira;
Art. 3º - Retificar a Portaria PRE 004/2017, publicada no Órgão Oficial 
dos Poderes do Estado de 10 de janeiro de 2017, na parte que refere a 
servidora Patrícia Karla Savini, MASP 1 .175 .556-8, onde se lê nível/
grau atual I D, leia-se I C, em virtude de promoção na carreira;
Art. 3º - Retificar a Portaria PRE 004/2017, publicada no Órgão Oficial 
dos Poderes do Estado de 10 de janeiro de 2017, na parte que refere ao 
servidor Paulo Henrique Ribeiro de Paiva, MASP 1 .084 .185-6, onde 
se lê nível/grau atual III D, leia-se III C, em virtude de promoção na 
carreira;
Art. 4º - Retificar a Portaria PRE 003/2016, publicada no Órgão Oficial 
dos Poderes do Estado de 26 de fevereiro de 2016, na parte que refere 
ao servidor Paulo Henrique Ribeiro de Paiva, MASP 1 .084 .185-6, onde 
se lê nível/grau atual III D, leia-se Iv B, em virtude de promoção na 
carreira;
Art . 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

25 919433 - 1
 FuNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA 

DO ESTADO DE MINAS GERAIS – HEMOMINAS
ATOS DO PRESIDENTE EM ExERCÍCIO

PORTARIA PRE Nº 026, DE 25 DE JANEIRO 2017
Designa novo servidor para composição da Comissão de Instauração e 
Acompanhamento de Processos Administrativos - CIAPA
O vice-Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia 
do Estado de Minas Gerais - HEMOMINAS, no uso de sua atribui-

Fundação Hospitalar do Estado de minas Gerais
Presidente: Jorge Raimundo Nahas

ATO DE PROMOÇÃO

A Diretora de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .073 de 18 de junho de 2015, 
CONCEDE PROMOÇÃO PELA REGRA GERAL, mediante aprovação da Câmara de Orçamento e Finanças / SEPLAG e considerando o disposto 
no artigo 18 da Lei nº 15 .462 de 13 de janeiro de 2005, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do quadro de pessoal da Fundação 
Hospitalar do Estado de Minas Gerais – FHEMIG, na forma abaixo indicada:

uNID . MASP AD NOME SITuAÇÃO 
ATuAL SITuAÇÃO NOvA

Cargo Nível Grau Nível Grau vigência
ADC 10399699 1 ALCY MOREIRA DOS SANTOS PEREIRA MED Iv C v A 01/01/2016
ADC 10401024 1 ALMIR MEGALI FILHO MED Iv C v A 07/07/2014
ADC 10878726 2 FLAvIO DINIZ CAPANEMA MED Iv B v A 30/06/2012
ADC 10427771 1 LIvIA MARA FERREIRA MED Iv D v A 01/01/2016
ADC 10427615 1 MARCELO DA SILvA PINTO MED Iv C v A 02/07/2011
ADC 11985256 1 MARCELO MILITAO ABRANTES MED v C vI A 09/06/2015
ADC 10426922 1 MARIA CECILIA DE SOuZA RAJAO MED Iv C v A 01/07/2015
ADC 10426336 1 MARIA TERESA LANNA DE OLIvEIRA MED Iv D v A 01/01/2016

APOSENTADO 10385656 1 ALDO COELHO CARvALHO MED III J Iv D 01/01/2011
APOSENTADO 3842846 2 AMELIA MARIA MOTA MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 2921898 2 ANTONIO DE PADuA MESQuITA MELO MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10400638 1 ARMANDO DE ALENCAR ARRAES FILHO MED Iv D v A 03/07/2015
APOSENTADO 10393338 1 CARLOS EDuARDO GuIMARAES LEAO MED Iv C v A 01/07/2014
APOSENTADO 10400687 1 CARLOS HuMBERTO BARBOSA GANEN MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10402683 1 CARMEM SOFIA FERNANDES DOS SANTOS MED Iv C v A 01/01/2015
APOSENTADO 3808276 2 DANIEL PATRuS DE SOuZA MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10372076 1 DOMINGOS SAvIO LAGE GuERRA MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 3843026 2 EDvALDO ANTONIO GONTIJO DO AMARAL MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10385144 1 EvANDRO CEZAR FONTES FERREIRA MED Iv F v A 02/01/2016
APOSENTADO 10413607 1 FLAvIO JOSE BARBOSA LEITE MED Iv D v A 03/07/2015
APOSENTADO 10399079 1 GILDASIO SANTOS PORTO MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10387371 1 JEFFERSON TORRES MOREIRA PENNA MED Iv D v A 01/07/2015
APOSENTADO 10397248 1 JOSE MARQuES FILHO MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10398808 1 JOSE PACHECO JuNIOR MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10418119 1 JOSE ROBERTO LANZIOTTI DOS REIS MED Iv C v A 30/06/2014
APOSENTADO 10408904 1 JOSE TAvARES IRACEMA FILHO MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10412369 1 LICINIA MARIA RAMALHO PACCINI MED v C vI A 30/06/2015
APOSENTADO 2924322 2 LuIZ ANTONIO FERREIRA PAuLINO MED Iv C v A 30/06/2014
APOSENTADO 10383834 1 LuIZ DE MATOS MORAIS SILvA MED Iv F v A 01/07/2015
APOSENTADO 10389609 1 LuZIA NuNES vIEIRA GuALBERTO MED III J Iv D 01/01/2011
APOSENTADO 9036971 2 MARIA APARECIDA CuNHA NACIF MED Iv C v A 30/06/2015

APOSENTADO 10404531 1 MARIA CHRISTINA vASCONCELOS 
TEIxEIRA DE MELO MED Iv D v A 14/07/2015

APOSENTADO 10415578 1 MARIA DAS GRACAS LOuRENCO TERRA MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 3830577 2 MARIA DE FATIMA CASTELLANO RANCAO MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10385698 1 MARIA DO ROSARIO NOGuEIRA RIvELLI MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10404630 1 MARIA LIvIA SILvEIRA CARDOSO MED Iv C v A 02/07/2014
APOSENTADO 10400786 1 MARIA RAQuEL DE OLIvEIRA FREIRE MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10399194 1 MARIA REGINA IGLESIAS SILvA MED Iv C v A 01/01/2016
APOSENTADO 2923670 2 MARILDES LuIZA DE CASTRO MED Iv C v A 03/07/2014
APOSENTADO 9131657 2 MARIO AFONSO MOREIRA FILHO MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10401859 1 MARISA SOARES MIRANDA MED Iv D v A 16/07/2016
APOSENTADO 10398980 1 MONICA JEHA MAAKAROuN MED v D vI A 30/06/2013
APOSENTADO 10413508 1 NAPOLEAO GOIAS DE ARAuJO OLIvEIRA COSTA MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10396794 1 NEILA FATIMA CAMINHAS FASCIANI MED Iv D v A 01/07/2015
APOSENTADO 10379170 1 NILO MOYSES JuNIOR MED Iv C v A 30/06/2014
APOSENTADO 3494127 2 RAKEL GONTIJO DE SOuZA MED Iv C v A 30/06/2014
APOSENTADO 10390342 1 RAuL STARLING DE BARROS MED Iv F v A 30/06/2015
APOSENTADO 10378073 1 ROGERIO DE CASTRO PIMENTEL MED Iv C v A 30/06/2014
APOSENTADO 10372308 1 SAMIR MELKI MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 2923720 2 SAMuEL FLAM MED Iv C v A 07/07/2014
APOSENTADO 10412716 1 SILvANA MARA vILACA CASTAGNA CLO MED Iv D v A 01/07/2015
APOSENTADO 10401982 1 SILvIO GRANDINETTI JuNIOR MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10400851 1 SONIA MARIA DE DEuS vIEIRA MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10402725 1 TANIA MARIA GRISOLIA DE OLIvEIRA SOARES MED Iv C v A 30/06/2014
APOSENTADO 10376267 TEREZA LuCIA DE MELO MASCI MED Iv C v A 30/06/2014
APOSENTADO 10378263 1 vANIA LuCIA SOARES JACOB MED Iv D v A 31/07/2015
APOSENTADO 3823440 2 vIRGINIA CORREA FIDELIS MED Iv D v A 02/07/2015
APOSENTADO 10418069 1 WALLACE CEOTTO MATHIAS MED Iv C v A 30/06/2014

CHPB 2979110 2 CARLOS EDuARDO LEAL vIDAL MED v D vI A 30/06/2015
CHPB 10380780 1 DANTE MENDES BIANCHETTI MED Iv D v A 30/06/2015
CSPD 12106621 1 ANDREA ASSANTE HONORATO MED III C Iv A 13/10/2015
CSPD 10425395 1 MARCELO REIS PEREIRA MED Iv D v A 30/06/2015
CSPD 10401958 1 SAMIR MuSSI MED Iv D v A 07/07/2015
CSPD 10417970 1 vICENTE DE PAuLA GOMES MED Iv D v A 30/06/2015
CSSFE 12080610 1 JuLIO CESAR CHINELLATO DE LIMA MED III C Iv A 24/09/2015
CSSFE 2904027 2 MARIA DE FATIMA TEIxEIRA BRAGA MED Iv D v A 01/01/2016
CSSFE 10860591 2 ROBERTO RODRIGuES CORREA MED III E Iv A 01/01/2013
CSSI 9177205 2 RICARDO PINHEIRO DE FIGuEIREDO MED Iv D v A 30/06/2015

DISPOSICAO 10396752 1 MARIA APARECIDA KNYCHALA MED Iv D v A 30/06/2015
HAC 10426591 1 ADRIANO NEvES DE ALMEIDA MED III C Iv A 01/01/2011
HAC 10426591 1 ADRIANO NEvES DE ALMEIDA MED Iv C v A 01/01/2016
HAC 2964740 ALBERTO JuLIuS ALvES WAINSTEIN MED v D vI A 30/06/2013
HAC 10428399 1 ALExANDRE QuEIROZ MARQuES MED Iv C v A 30/06/2014
HAC 12085502 1 ANDRE GONCALvES LIMA MED III C Iv A 30/09/2015
HAC 10424893 1 ANDREA FERREIRA TAvARES MED Iv D v A 30/06/2015

HAC 10376150 1 ANTONIO LuIZ SIQuEIRA 
MAGALHAES FERREIRA MED Iv D v A 30/06/2015

HAC 12084315 1 BENJAMIM GODINHO DA FONSECA NETO MED III C Iv A 07/10/2015
HAC 10921195 3 BRuNA COELHO GALvAO MARINHO MED III C Iv A 27/11/2015
HAC 10966521 2 CHRISTIANO ALTAMIRO COLI NOGuEIRA MED III C Iv A 02/06/2015
HAC 10404820 1 CLAuDIA MARIA AvELAR E SILvA MED Iv C v A 30/06/2014
HAC 10416717 1 CLAuDIO ANTONIO DE SOuZA MED Iv D v A 01/07/2015
HAC 10401396 1 CLAuDIO SALuM CASTRO MED III C Iv A 14/07/2014
HAC 10396687 1 CLEuBER ALvARES MORAIS MED Iv D v A 30/06/2015
HAC 11622107 2 EDuARDO BELISARIO FALCHETTO MED III C Iv A 11/06/2015
HAC 2925329 2 EuDES ARANTES MAGALHAES MED Iv D v A 07/07/2015
HAC 10398709 1 FABIO ANTONIO RODRIGuES NASCIMENTO MED Iv D v A 30/06/2015
HAC 10401545 1 GERALDA NuZIA SIMOES MED Iv D v A 30/06/2015
HAC 11986999 1 JAIRO CELESTINO NASCIMENTO MED III C Iv A 02/06/2015
HAC 10398469 1 JOSE GERALDO DA CRuZ MED Iv D v A 30/06/2015
HAC 10884294 2 LuCIO MARCIO PERRI DE RESENDE MED III C Iv A 25/09/2015
HAC 10402519 1 LuIZ CARLOS FERREIRA MED Iv D v A 30/06/2014
HAC 10428423 1 LuIZ CLAuDIO MIRANDA DA ROCHA MED v C vI A 30/06/2013
HAC 10399871 1 MARGARET SILvA MAIA MED Iv D v A 30/06/2011
HAC 11987203 1 MATEuS DE ALMEIDA RIBAS MED III C Iv A 02/06/2015
HAC 11305943 2 MATEuS MuNIZ GOuLART MED III C Iv A 28/09/2015
HAC 10919744 3 OLIvIO BRITO MALHEIRO MED III C Iv A 01/11/2015
HAC 10386449 1 PAuLO CESAR CARvALHO LAMOuNIER MED Iv C v A 07/07/2014
HAC 10910131 3 RENAN MuRTA SOARES DE ALMEIDA MED III C Iv A 30/06/2015
HAC 10831980 1 RICARDO HISSASHI NISHIMOTO MED III E Iv A 01/01/2013
HAC 10402675 1 RICARDO SIMOES MED v D vI A 30/06/2013
HAC 10397321 1 RODOLFO ANDRADE GuERRA MED Iv D v A 30/06/2015
HAC 12084372 1 RODRIGO RODA RODRIGuES DA SILvA MED III C Iv A 19/09/2015
HAC 10399053 1 SILvANO COuTO MAZORCHE MED Iv D v A 30/06/2015
HCM 10402014 1 TEREZINHA vALERIA FERREIRA MATOZO MED Iv C v A 30/06/2014
HEM 10822864 1 ALExANDRE SAMPAIO MOuRA MED III E Iv A 01/01/2013
HEM 2041820 2 DAGMAR TOLEDO LYON MED Iv D v A 30/06/2015


